
HS Reusstal & agilitysports 12.4.08


Rangliste Agility Medium 3

Richter:
 Rolf Graber


Länge:
 158
 Kategorie: 
 Medium 3
 Standardzeit: 
 45  (1.15)


Geschw.: 
 3.51 m/s
 Maximalzeit: 
 69


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 202
 6027
 Schärer Christine
 Schweizer 
 3
 38.76
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Gitan
 Sheltie
 4.08


2
 192
 3737
 Madöry Renate
 KV Rheinfelden 
 3
 39.90
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
H'Shari
 Tibet Terrier 
 3.96


3
 199
 5517
 Binder Eve
 ATE Microdogs
 3
 40.15
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Blaze
 Mittelpudel
 3.94


4
 200
 6011
 Ruf Uschi
 KV Gebenstorf-
 3
 41.50
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Chiara
 Lakeland Terrier
 3.81


5
 208
 6767
 Madöry Renate
 KV Rheinfelden 
 3
 44.86
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Anumana
 Tibet Terrier
 3.52


6
 191
 4571
 Valentin Nicole
 HS Muttenz
 3
 44.57
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Billy
 Mischling
 3.54


7
 197
 5962
 Gloor Ursula
 AT Züri-West
 3
 47.62
 0
 1
 2.62
 7.62
 sg 
Fuga
 Perro de Agua 
 3.32


8
 196
 6655
 Kissling Daniela
 ATE  Microdogs
 3
 37.66
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Dares
 Fox Terrier
 4.20


9
 194
 4184
 Heiniger Sabine
 Retriever Club 
 3
 42.43
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Asima
 Toller
 3.72


888
 193
 3399
 Back Susanne
 HS Tägerhard 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Glorya
 Miniature 
 0.00


888
 198
 5979
 Zweigle Heidi
 KV Kreuzlingen + 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Glorie
 Sheltie
 0.00


888
 201
 5539
 Konrad Jennifer
 Terrier Club
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Ajenga
 Manchester 
 0.00


888
 203
 5059
 Giel Jitka
 AT Tannenhof 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Netty
 Appenzeller mix
 0.00


888
 204
 4864
 Graf Karin
 AT Dare Devils
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Gibsy
 Mischling
 0.00


888
 205
 6204
 Wermelinger Pia
 RTC-CH
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Scooter 
 Parson Russell 
 0.00


888
 206
 6139
 Brügger Yvonne
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Loony
 Mischling
 0.00


888
 207
 6755
 Ernst Judith
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Piper
 Shetland 
 0.00


999
 195
 5192
 Gemperle Hanspeter
 KV Weinfelden
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Zira
 Cocker Spaniel
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 17 


Statistik:


Vorzüglich:
 6 (33.33%)
 Schnellste Zeit:
 37.66 sec


Sehr gut:
 3 (16.67%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.20 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 38.76 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 8 (44.44%)


Nicht gestartet:
 1 (5.56%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch


Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 4 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
 SportyDog 6.30 Light - Lizenziert für agilitysports.ch 
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